様式第４号（第４条関係）

蔵王町空き家バンク物件登録申請調査報告書

年   月   日

蔵王町長 殿

 登録事業者 住 所

名 称

連絡先

 下記の物件について   年   月   日に現地確認を行ったので、蔵王町空き

家バンク実施要綱第４条第３項の規定により報告します。

記

物件所在地

所 有 者 等

登録の判定

登録不可の理由

	ComboBox1: [可]
	Text5:
	Text4:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text6:
	Text7:
	Text8:
	Text9:
	Text10:
	Text12:
	Text13:
	Text11: